lembaran kedua dan seterusnya; 

b.​ Lembaran pertama  sebesar Rp. 10.000,00- (Sepuluh ribu rupiah); 
c.​ Redaksi sebesar Rp. 10.000,00- (Sepuluh ribu rupiah); 
d.​ Biaya penggandaan per lembar Rp. 10.000,00 (seribu rupiah); 
e.​ Biaya penjilidan Rp.25.000,00 (dua puluh lima  ribu rupiah). 

6 Produk layanan Salinan Putusan yang telah dilegalisir. 

7 Penanganan 
pengaduan, saran dan 
masukan 

-​ Melalui aplikasi SIWAS : https://siwas.mahkamahagung.go.id/; 
-​ Melalui nomor telepon BAWAS : (021) 255 783 00; 
-​ Melalui nomor telepon PT Makassar :